
    UCHWAŁA   Nr X/53/2015 

RADY  GMINY  KOTLIN 
 z dnia 1 października 2015r. 

 
 
 

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2015. 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U.  z  2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212,214 pkt 1 i art. 215  ustawy           
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013r.  poz. 885 ze zm.)  Rada  
Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
            § 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr II/6/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2015 (zmienionej uchwałami Nr IV/23/2015 z dnia 12 lutego 
2015r., Nr V/26/2015 z dnia 13 marca 2015r., Nr VI/37/2015 z dnia 30 kwietnia 2015r., Nr 
VII/41/2015 z dnia 28 maja 2015r., Nr VIII/47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r. , Nr IX/51/2015 
z dnia 31 sierpnia 2015r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2015 z dnia 30 
stycznia 2015r., Nr 19/2015 z dnia 31 marca 2015., Nr 22/2015 z dnia 10 kwietnia 2015r., Nr 
26/2015 z dnia 8 maja 2015r., Nr 29/2015 z dnia 22 maja 2015r., Nr 31/2015 z dnia 16 
czerwca 2015r., Nr 37/2015 z dnia 6 lipca 2015r., Nr 40/2015 z dnia 17 lipca 2015r., Nr 
42/2015 z dnia 29 lipca 2015r., Nr 52/2015 z dnia 4 września 2015r., Nr 61/2015 z dnia 17 
września 2015r., Nr 62/2015 z dnia 30 września 2015r.) wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1.  § 1 otrzymują nowe brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2015  w  wysokości               
27.140.158,52 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -    23.546.544,97 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  -     3.593.613,55 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
                            1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.682.709,35 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

                            2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków                    o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  3.033.811,26 zł”. 
       
2.  § 2.   otrzymuje nowe brzmienie: 
    „§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2015  w  wysokości   
26.190.407,17 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    21.514.036,88 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       4.676.370,29 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
     2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności;                                                       
1) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.682.709,35 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały, 
2)  wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2                
i 3 w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie  1.256.265,42zł”. 

 



 
 3. § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 
  „ §  3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie  4.421.320,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4. §  7. otrzymuje nowe brzmienie: 
        „ §  7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              -    600.000,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     -   195.822,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
5. §  13. otrzymuje nowe brzmienie: 
       „ §  13. Tworzy się  rezerwę: 
1)  ogólną w wysokości    -    31.844,00 zł 
2)  celową  w wysokości  -    51.183,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu    
      zarządzenia kryzysowego 
3) celową w wysokości 102.928,00 zł na realizację wydatków majątkowych”. 
 
 
    §  2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 
  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 
  § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.   
 
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                            Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                 Tomasz  Kosiński   
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały  Nr X/53/2015 
RADY  GMINY  KOTLIN 

 z dnia 1 października 2015r. 
 

 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2015. 
 
 
 
                Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.326.2015.7 z dnia 28 sierpnia  
2015r. zwiększona została dotacja celowa o łącznej kwocie 48.611,91 zł przeznaczona jest na 
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu so łeckiego. 
             Na podstawie zawartej umowy z Państwowym Zakładem Ubezpieczeń pozyskano 
środki pieniężne w wysokości 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków 
pianotwórczych oraz sorbentu na potrzeby OSP z terenu Gminy.  
             Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę  1.286,00 zł. 
             W związku ze zmianą wysokości dochodów własnych uzasadnione jest 
wprowadzenie zmiany wysokości wydatków zgodnie z projektem uchwały. 
              W planie wydatków bieżących wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami, 
rozdziałami i działami z uwagi na zaistniałą potrzebę. 
              W planie wydatków majątkowych wprowadza się zmiany polegające na 
dostosowaniu planowanych środków pieniężnych na poszczególne przedsięwzięcia do 
faktycznych potrzeb realizowanego zadania. 
              Prócz tego wprowadza się nowe przedsięwzięcie pod nazwą „Połączenie stacji 
uzdatniania wody do  istniejącej sieci wodno – kanalizacyjnej w Woli Książęcej”. 
              Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
              W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 
 

 


